УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 37»

(МБОУ «СШ № 37»)

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г. Норильск № 01-05/332-1

О назначении ответственных лиц

С целью оптимизации и повышения качества реализации программы

информатизации школы в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Назначить ответственным за организацию доступа к сети Интернет в МБОУ

«СШ № 37»  лаборанта школы  Савченкова С.В.

Директор МБОУ «СШ №37»                                                          О.Г. Севастьянова

С приказом ознакомлен

_____________С.В. Савченков

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37»

Информация о качестве Интернет-услуг

в МОУ «СОШ № 37»

Поставщик

Интернет-услуг

Наличие связи на начало

учебного года

(есть/нет)

Норильск-телеком есть

Сибирь-телеком есть

Директор МОУ «СОШ №37»                                                            О.Г. Севастьянова

		2022-04-13T14:26:34+0700
	Севастьянова Ольга Геннадьевна